

Kongsvinger Idrettsråd



Organisasjonsledd i

NORGES IDRETTSFORBUND

Kongsvinger, 20.11.2023

Kongsvinger kommune

postmottak@kongsvinger.kommune.no

INNSPILL/KOMMENTARER TIL KOMMUNEDIREKTØRENS BUDSJETTFORSLAG FOR KONGSVINGER KOMMUNE FOR 2024

Kongsvinger Idrettsråd har gjennomgått kommunedirektørens forslag til budsjett for 2024, og behandlet dette på vårt styremøte i kveld.

Kongsvinger Idrettsråd har registrert at det i budsjettforslaget foreslås å gå bort fra «gratisprinsippet» for barn og unges aktiviteter i kommunale idrettsanlegg. Det er ca. 2.250 barn og unge i organisert aktivitet i de idrettslagene som helt eller delvis har sin aktivitet i kommunale anlegg. En sannsynlig konsekvens av å innføre en leiepris, vil være økte kontingent- og treningsavgifter for å delta på aktivitetene. Dette kan medføre frafall blant eksisterende medlemmer og manglende integrering av nye.

Det vil være sammenheng mellom «gratisprinsippet» og mengden søknader om midler fra kommunens kontingent- og utstyrskasse. Vi er kjent med at det er en betydelig økning i søknader om midler fra denne kassen, og et bortfall av «gratisprinsippet» vil forsterke denne trenden ytterligere. ***Vi ber om at «gratisprinsippet» videreføres i planperioden.***

Når det gjelder budsjettposter knyttet til samarbeidsavtalen med KIL Toppfotball, vises til egen uttalelse sendt Rune Lund/Trond Sørensen knyttet til denne saken.

Idrettsrådet er opptatt tilstanden i Tråstadhallen, noe vi også har påpekt tidligere. Det er derfor ønskelig fra vår side at det iverksettes en utredning om denne hallens framtid.

Idrettsrådet vil også uttrykke bekymring vedr. økonomiplanens forslag om nedleggelse av grendeskoler. Dette vil ha konsekvenser for de idrettslagene utenfor bykjernen som benytter gymsaler på skolene til deler av sin aktivitet, og dermed også for muligheten for å opprettholde aktiviteten i disse idrettslagene.

Idrettsrådet vil utdype sine synspunkter i kommunestyremøte gjennom den anledning vi har til å uttale oss før saken åpnes, jfr. pkt. 2.1 siste ledd i samarbeidsavtalen mellom kommunen og idrettsrådet.

Med hilsen
Kongsvinger Idrettsråd
Roger Granseth
Leder

Kopi: Formannskapetets medlemmer